

ESOLUTION HOLDING APS

CVR NR. 32 56 08 22


**TRANEHALSEN 35
GEVNINGE
4000 ROSKILDE**

**ÅRSRAPPORT FOR ÅRET
2015**

6. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 14/6 - 2016

Dirigenten:



John Mogens Wulff Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Regnskabsprincipper	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Esolution Holding ApS Tranehalsen 35 Gevninge 4000 Roskilde
CVR. NR.	32 56 08 22
Hjemsted	Lejre Kommune
Direktion	John Mogens Wulff Jensen Tranehalsen 35 Gevninge 4000 Roskilde
Revisor	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Anpartskapital	kr. 125.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i året har været, at fungere som holdingselskab samt at drive virksomhed med salg og udvikling af EDB-software samt dermed beslægtet virksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 88.493 efter andel af resultat i kapitalandele på kr. 95.599, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 310.210.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Direktionen forventer forsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 2015

<u>Note</u>		2014
2	Bruttoresultat	-
	Administrationsomkostninger	-15.518
	Resultat af ordinær primær drift	-15.518
	Finansielle indtægter	5.102
	Finansielle udgifter	-
	Resultat før skat	-10.416
3	Skat af årets resultat	3.310
	Ordinært resultat efter skat	-7.106
	Resultat af kapitalandele	95.599
	ÅRETS RESULTAT	88.493
	som foreslås disponeret som følger:	
	Udbytte	-
	Overført resultat	88.493
	ÅRETS RESULTAT	88.493

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

<u>Note</u>	Aktiver		2014
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.433	59.834
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	155.433	59.834
	OMSÆTNINGSAKTIVER		
5	Udskudte skatteaktiver	3.426	116
	Andre tilgodehavender	175.184	170.082
	Tilgodehavende selskabsskat	1.667	1.667
	TILGODEHAVENDER I ALT	180.277	171.865
	Likvide beholdninger	-	18
	LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	-	18
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	180.277	171.883
	AKTIVER I ALT	335.710	231.717

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

<u>Note</u>	Passiver		2014
	EGENKAPITAL		
4	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	185.210	96.717
	EGENKAPITAL I ALT	310.210	221.717
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
	Anden gæld	25.500	10.000
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	25.500	10.000
	GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT	25.500	10.000
	PASSIVER I ALT	335.710	231.717

NOTER**Note 1. Bruttoresultatet**

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

		2014
Selskabsskat af årets resultat	-	-1.667
Anden skat	-3.310	7
Reg. tidl. år	-	-
I alt	-3.310	-1.660

Note 3. Kapitalandele**Anparter i Esolutions Software ApS**

Anskaffelser primo	125.000	125.000
Tilgang	-	-
Akkumuleret anskaffelsessum	125.000	125.000
Resultat primo	-65.166	2.386
Resultat af kapitalandele i året	95.599	-67.552
Op- / nedskrivning til indre værdi	-	-
	30.433	-65.166
BOGFØRT VÆRDI 31/12 2015	155.433	59.834

Note 4. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Øvrige reserver	Hensat til udbytte	I alt
Primo	125.000	96.717	-	221.717
Overført af årets resultat	-	88.493	-	88.493
Ultimo	125.000	185.210	-	310.210

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

NOTER

Note 5. Udskudt skat

Udskudt skat

Andre tidsmæssige reguleringer	-15.571
Beregningsgrundlag	-15.571
Udskudt skat heraf 22%	-3.426
Udskudt primo	116
Ændring i udskudt skat	-3.310

Værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv er sket under forudsætning af selskabets positive fremtidig drift. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne realisere skatteaktivet indenfor en overskuelig fremtid.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 7. Kaution og eventualforpligtelser.

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

Note 8. Hæftelser og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber hæfter solidariske for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for RS Group ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.